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B
E R O V O

Врз основа на член 50, точка 8, од Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020), член 63 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 29 став 5 од Законот за 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020), Градоначалникот 
на Општина Берово донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА KОМИСИЈА  

за спроведување на Јавна анкета и Јавна презентација, по Предлог:   
Измена и дополна на УПВНМ, за Тур. Населба „БЕРОВСКО ЕЗЕРО“ дел од 
УРБАН БЛОК 2, со плански опфат помеѓу : ул. „Новопланирана 10“, ул. 

„Новопланирана 11“, и ул. „Новопланирана 12“, Општина БЕРОВО 
 

Член 1 
 Со ова решение се формира Комисија за спроведување на Јавна анкета и 
Јавна презентација по Предлог: Измена и дополна на УПВНМ, за Тур. 
Населба „БЕРОВСКО ЕЗЕРО“ дел од УРБАН БЛОК 2, Општина БЕРОВО, 
согласно 50, точка 8, од Законот за урбанистичко планирање, и достави 
Записници и Известување од спроведената постапка. 

 

Член 2 
Комисијата е во состав: 

1. Валентина Спасовска дипл.инж.aрх. Изработувач Планер 
2. Мишо Догазански дипл.град.инж. Општина Берово 
3. Илија Устапетров дипл.инж.арх. Надворешен член 

 

Член 3   
Комисијата од член 2 на ова Решение има за задача да ја спроведе 

постапката на Јавна анкета и Јавна презентација по Предлог: Измена и дополна 
на УПВНМ, за Тур. Населба „БЕРОВСКО ЕЗЕРО“ дел од УРБАН БЛОК 2, Општина 
Берово, и да подготви Записници и Извештај за постапувањето по доставените 
забелешки, како и Известување за сроведената постапка, со што ќе продолжи 
постапката за донесување на планот.  
   

Член 4 
Членовите на Комисијата имаат право на надоместок за учество во 

работата во комисијата, а висината и начинот на плаќање ќе биде утврден со 
посебно Решение за право на надомет.  

 

Член 5 
Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
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